quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 215/2021

PA: 0171/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 215/2021 – CONTRATANTE: MUNICIPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ:
12.835.287/0001-59 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EFETUAR REFORMA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO – PRAZO: 02 (DOIS) MESES – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART
57, II, DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGENCIA: 11/04/2024 A 11/06/2024 – DATA DA ASSINATURA:
10/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20AEFF102BF99E042022AE4DFB3F5BB5

		2024-04-10T15:51:57-0300